
18.5.2015

HAVLÍČKOVÁ

Strana 1

PARAGRAF / 

POLOŽKA NÁZEV PARAGRAFU / POLOŽKY

SCHVÁLENÝ 

ROZPOČET

ROZPOČET PO 

ZMĚNÁCH

VÝSLEDEK ZA 

OBDOBÍ

1111 Daň z příjmu fyz.osob ze záv.čin .a fun.pož. 14 500 000 14 500 000 15 919 258 

1112 Daň z příjmu fyz. osob ze SVC 1 300 000 1 300 000 421 742 

1113 Daň z příjmu fyz. osob z kap. výnosu 1 450 000 1 450 000 1 725 439 

1121 Daň z příjmu práv. osob 14 200 000 14 200 000 16 466 658 

1211 Daň z přidané hodnoty 31 000 000 31 000 000 32 660 273 

PODÍL NA CELOSTÁTNÍM VÝBĚRU DANÍ 62 450 000 62 450 000 67 193 369 

1122 Daň z příjmu práv. osob za obce 1 600 000 1 495 900 1 495 870 

1333 Poplatky za uložení odpadu 1 000 000 1 000 000 3 475 249 

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půdního fondu 120 000 120 000 58 405 

1337 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 185/01 0 0 1 500 

1340 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 565/90 0 0 5 580 

1341 Poplatek ze psů 230 000 230 000 226 964 

1343 Poplatek za užíváni veřejného prostranství 300 000 300 000 413 396 

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 25 000 25 000 27 036 

1347 Poplatek za provozovaný vyherní hrací přístroj 0 0 0 

1349 Zrušené místní poplatky 0 0 23 044 

1351 Odvod z loterií a podob. her kromě z výherních HP 100 000 100 000 255 538 

1355 Odvod z výherních hracích přístrojů 1 000 000 1 000 000 2 550 018 

1359 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb j.n. 0 0 38 000 

1361 Správní poplatky 13 275 000 13 275 000 14 351 690 

1511 Daň z nemovitých věcí 18 400 000 18 400 000 17 813 831 

98 500 000 98 395 900 107 929 490 

1012 Podnikání a restrukturalizace v zeměděl. a potrav. 110 000 110 000 0 

1031 Pěstební činnost 0 0 3 000 

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 0 0 1 000 

1069 Ostatní správa v zemědělství 0 0 5 000 

2119 Ost. záležitosti těžeb. průmyslu a energetiky 110 000 110 000 116 177 

2143 Cestovní ruch 3 000 3 000 34 284 

2169 Ost. správa v prům., staveb., obch. a službách 190 000 190 000 219 550 

2212 Silnice 0 0 1 410 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0 0 11 000 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 20 000 20 000 18 055 

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0 0 10 000 

2269 Ostatní správa v dopravě 0 0 4 500 

2299 Ostatní záležitosti v dopravě 1 800 000 1 800 000 1 837 209 

2369 Ostatní správa ve vodním hospodářství 15 000 15 000 16 500 

3111 Předškolní zařízení 685 600 679 600 682 734 

3113 Základní školy 2 250 000 2 382 200 2 459 563 

3314 Činnosti knihovnické 35 000 35 000 48 220 

3315 Činnosti muzeí a galérií 4 000 4 000 3 923 

3319 Ostatní záležitosti kultury 20 000 20 000 55 940 

3341 Rozhlas a televize 20 000 20 000 25 040 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 90 000 90 000 41 318 

3399 Ost. záležitosti kultury,církví a sděl. prostředků 25 000 25 000 31 615 

3612 Bytové hospodářství 1 750 000 1 750 000 1 814 941 

3613 Nebytové hospodářství 2 720 000 2 720 000 2 878 611 

3631 Veřejné osvětlení 640 000 640 000 655 441 

3632 Pohřebnictví 405 000 405 000 339 318 

3639 Komunalní služby a územní rozvoj j.n. 530 000 530 000 1 684 451 

3719 Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 5 000 5 000 0 

3722 Sběr a svoz komunálního odpadu 30 000 30 000 16 190 

3723 Sběr a svoz ostat. odpadů (jiných než nebezpeč.) 300 000 300 000 240 258 

3739 Ostatní ochrana půdy a spodní vody 5 000 5 000 22 000 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 0 50 000 

3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí 0 0 6 000 

3900 Ostatní čin. související se službami pro obyvatels 0 1 086 500 1 090 655 

4179 Ostatní dávky sociální pomoci 0 0 -1 371 

4329 Ostatní socialní péče a pomoc dětem a mládeži 0 0 -2 500 

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 320 000 320 000 328 460 

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY

PŘEHLED O PLNĚNÍ A ČERPÁNÍ ROZPOČTU V ROCE 2014



18.5.2015

HAVLÍČKOVÁ

Strana 2

PARAGRAF / 

POLOŽKA NÁZEV PARAGRAFU / POLOŽKY

SCHVÁLENÝ 

ROZPOČET

ROZPOČET PO 

ZMĚNÁCH

VÝSLEDEK ZA 

OBDOBÍ

PŘEHLED O PLNĚNÍ A ČERPÁNÍ ROZPOČTU V ROCE 2014

4357 Domovy pro osoby se zdr.postižením a se zvl.režim. 2 100 000 2 100 000 2 283 457 

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměst. 0 0 575 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 180 000 180 000 221 157 

6171 Činnost místní správy 980 000 980 000 1 070 013 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 207 400 207 400 398 476 

6320 Pojištění funkcně nespecifikované 0 0 214 010 

6402 Finační vypořádání minulých let 0 15 300 18 765 

6409 Ostatní činnosti j.n. 500 000 89 700 500 

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 16 050 000 16 867 700 18 955 445 

1012 Podnikání a restrukturalizace v zeměděl. a potrav. 0 0 35 350 

3639 Komunalní služby a územní rozvoj j.n. 300 000 300 000 400 100 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5 000 5 000 0 

6171 Činnost místní správy 10 000 10 000 0 

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 315 000 315 000 435 450 

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0 348 000 348 000 

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 42 318 700 42 318 700 42 318 700 

4113 Neinv. přijaté transfery ze státních fondů 0 84 800 72 124 

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0 16 287 400 15 893 353 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0 488 300 488 272 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0 1 299 100 1 299 049 

4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 0 329 700 67 564 

4132 Převody z ostatních vlastních fondů 0 0 0 

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 3 279 500 2 883 200 2 869 631 

4216 Ostatní inv. přijaté transfery ze SR 55 816 500 50 188 400 49 563 605 

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 0 99 500 99 466 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0 25 000 25 000 

4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 19 473 100 19 143 400 1 243 862 
TŘÍDA 4 - TRANSFERY A DOTACE 120 887 800 133 495 500 114 288 626 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 235 752 800 249 074 100 241 609 010 

0000 Bez ODPA 0 0 0 

1014 Ozdravování hosp.zvířat,plodin a zvl. veter. péče 86 000 96 000 91 646 

1019 Ostatní zeměd. a potrav. činnost a rozvoj 33 000 33 000 26 619 

1031 Pěstební činnost 0 45 500 45 500 

1036 Správa v lesním hospodářství 0 476 200 476 211 

1037 Celospolečenské funkce lesů 0 30 000 30 000 

2141 Vnitřní obchod 34 400 34 400 23 367 

2143 Cestovní ruch 150 000 150 000 0 

2212 Silnice 505 000 505 000 179 121 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 362 000 2 562 000 3 483 352 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 1 910 000 2 410 000 1 875 263 

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 570 000 570 000 54 465 

2310 Pitná voda 6 500 6 500 363 

2321 Odvádění a čistění odpad. vod a nakládání s kaly 636 900 636 900 637 283 

2369 Ostatní správa ve vodním hospodářství 5 000 5 000 0 

3111 Předškolní zařízení 2 479 300 3 554 000 3 241 889 

3113 Základní školy 8 575 000 10 679 200 12 119 979 

3121 Gymnázia 35 000 50 000 50 000 

3311 Divadelní činnosti 20 000 36 000 36 000 

3314 Činnosti knihovnické 1 400 000 1 400 000 1 350 549 

3319 Ostatní záležitosti kultury 330 000 319 000 318 759 

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár. hist.pov. 150 000 150 000 9 114 

3341 Rozhlas a televize 120 000 120 000 103 658 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 900 000 900 000 231 261 

3392 Zájmová činnost v kultuře 2 890 000 2 890 000 19 890 

3399 Ost. záležitosti kultury,církví a sděl. prostředků 510 000 580 000 557 821 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 2 000 2 000 11 495 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 750 000 750 000 599 306 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 161 000 131 000 206 170 



18.5.2015

HAVLÍČKOVÁ

Strana 3

PARAGRAF / 

POLOŽKA NÁZEV PARAGRAFU / POLOŽKY

SCHVÁLENÝ 

ROZPOČET

ROZPOČET PO 

ZMĚNÁCH

VÝSLEDEK ZA 

OBDOBÍ

PŘEHLED O PLNĚNÍ A ČERPÁNÍ ROZPOČTU V ROCE 2014

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 108 000 108 000 108 000 

3541 Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a záv. 0 30 000 29 091 

3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví 0 20 000 0 

3612 Bytové hospodářství 350 000 350 000 279 507 

3613 Nebytové hospodářství 1 953 600 1 953 600 1 614 935 

3631 Veřejné osvětlení 3 000 000 3 000 000 2 886 639 

3632 Pohřebnictví 966 000 966 000 372 759 

3635 Územní plánování 0 0 0 

3639 Komunalní služby a územní rozvoj j.n. 393 000 777 900 494 400 

3721 Sběr a svoz nebezpečených odpadů 5 000 5 000 0 

3722 Sběr a svoz komunálního odpadu 4 500 000 4 500 000 4 378 089 

3723 Sběr a svoz ostat. odpadů (jiných než nebezpeč.) 2 000 000 2 044 100 1 474 701 

3729 Ostatní nakládání s odpady 1 337 500 1 537 500 1 580 255 

3739 Ostatní ochrana půdy a spodní vody 1 119 000 1 119 000 1 119 000 

3742 Chráněné části přírody 3 000 3 000 0 

3743 Rekultivace půdy po skládkách odpadů 567 000 567 000 567 000 

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 23 000 23 000 34 425 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5 162 000 6 326 500 5 070 284 

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 30 000 30 000 30 000 

3900 Ostatní čin. související se službami pro obyvatels 1 597 100 2 093 700 1 629 418 

4339 Ostatní soc. péče a pomoc rodině a manželství 373 000 765 000 401 510 

4349 Ost.soc.péče a pomoc ost. skupinám obyvatelstva 532 500 6 316 900 5 096 149 

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 1 033 500 1 322 500 1 168 152 

4357 Domovy pro osoby se zdr.postižením a se zvl.režim. 2 213 000 2 213 000 1 485 644 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 194 000 226 000 159 600 

4374 Azylové domy, nízkoprahová denní centra a nocleh. 50 000 50 000 0 

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměst. 100 000 1 173 100 457 756 

5212 Ochrana obyvatelstva 500 000 500 000 0 

5299 Ost. zálež.civilní připravenosti na krizové stavy 50 000 50 000 0 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 2 200 000 2 200 000 2 199 512 

5399 Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného pořádku 0 0 0 

5512 Požární ochrana - dobrovolná čast 444 400 444 400 347 580 

6112 Zastupitelstva obcí 4 850 000 4 850 000 4 051 919 

6114 Volby do parlamentu ČR 50 000 0 0 

6115 Volby do zastupitelstev územních samospráv.celků 200 000 445 000 273 013 

6117 Volby do Evropského parlamentu 200 000 283 000 145 571 

6171 Činnost místní správy 65 417 100 71 308 200 68 212 396 

6223 Mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená) 60 000 60 000 678 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 700 000 700 000 362 156 

6320 Pojištění funkcně nespecifikované 200 000 200 000 173 125 

6399 Ostatní finanční operace 3 000 000 2 895 900 2 384 905 

6402 Finační vypořádání minulých let 0 1 572 600 1 572 556 

6409 Ostatní činnosti j.n. 1 000 000 205 800 13 428 

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 130 102 800 152 357 400 135 953 233

2212 Silnice 31 300 000 14 600 000 4 724 319 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 700 000 2 500 000 234 764 

2321 Odvádění a čistění odpad. vod a nakládání s kaly 7 938 000 7 938 000 7 937 617 

3111 Předškolní zařízení 0 1 441 400 834 529 

3113 Základní školy 142 059 000 148 745 800 138 614 388 

3314 Činnosti knihovnické 0 0 43 000 

3322 Zachování a obnova kulturních památzek 0 50 000 0 

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár. hist.pov. 0 0 65 000 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 0 0 109 055 

3392 Zájmová činnost v kultuře 0 7 700 000 3 728 235 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 0 700 000 69 575 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 250 000 250 000 0 

3612 Bytové hospodářství 200 000 200 000 61 632 

3613 Nebytové hospodářství 1 500 000 1 500 000 11 976 



18.5.2015

HAVLÍČKOVÁ

Strana 4

PARAGRAF / 

POLOŽKA NÁZEV PARAGRAFU / POLOŽKY

SCHVÁLENÝ 

ROZPOČET

ROZPOČET PO 

ZMĚNÁCH

VÝSLEDEK ZA 

OBDOBÍ

PŘEHLED O PLNĚNÍ A ČERPÁNÍ ROZPOČTU V ROCE 2014

3631 Veřejné osvětlení 500 000 500 000 423 438 

3635 Územní plánování 2 522 900 0 0 

3639 Komunalní služby a územní rozvoj j.n. 1 250 000 1 250 000 674 176 

3723 Sběr a svoz ostat. odpadů (jiných než nebezpeč.) 12 300 000 8 172 200 7 762 168 

3729 Ostatní nakládání s odpady 0 4 000 000 97 889 

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 1 000 000 1 000 000 0 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 11 200 000 9 313 800 3 881 150 

4349 Ost.soc.péče a pomoc ost. skupinám obyvatelstva 180 000 180 000 0 

5512 Požární ochrana - dobrovolná čast 0 152 000 151 000 

6171 Činnost místní správy 6 850 100 6 850 100 4 262 567 

6409 Ostatní činnosti j.n. 2 900 000 15 800 0 

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 225 650 000 217 059 100 173 686 478

ROZPOČTÉVÉ VÝDAJE CELKEM 355 752 800 369 416 500 309 639 711

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ -120 000 000 -120 342 400 -68 030 701

8123 Dlouhodobé přijaté prostředky 85 000 000 85 000 000 82 663 674

8901 Charakter příjmů a výdajů vládního sektoru 0 0 36 295

8125 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech 0 0 7 500 000

8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 35 000 000 35 342 400 -22 169 268

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 120 000 000 120 342 400 68 030 701

Šlapanice 18.5.2015

Vypracovala: Ing. Anna Havlíčková



Město Šlapanice

Druh majetku Účet Stav 31.12.2013 Položková specifikace Přírůstky Úbytky Inv.čís. Úbytky položkov ě Stav 31.12.2014

Software od 7000 K č 013 XXXX 8 745 852,10 0,00 0,00 8 745 852,10

Drobný nehm. invest. majetek 018 XXXX 2 691 207,20 Zásahový SW android 26 500,00 0,00 2 717 707,20

inv.číslo název cena cena inv. čís. název

Os. dlh. nehm. majetek 019 XXXX 4 649 413,74 0,00 0,00 4 649 413,74

inv.číslo název cena cena inv. název
01846 021 0401 Silnice č.III/4172 327 725,00 -32 283,00 371021 STUDNA PONĚTOVSKÁ Č.P.150   

TZ 021 0201 BUDOVA MěÚ 57 110,00 -303 038,00 384008 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ BEDŘICHOVICE    
TZ 021 0201 Technické zhodnocení budovy MěÚ Šlapanice 90 508,00
TZ 021 0201 Technické zhodnocení budovy MěÚ Šlapanice 410 620,76

01956 021 0401 Veř. prostr. a chodník Orlovna 1 029 754,00
02017 021 0601 Sanace a zaj. ZŠ Šlapanice 43 819 368,11
02018 021 0601 Pilotová stěna nad školou 3 840 260,67
02019 021 0401 Komunikace u ZŠ Šlapanice 8 888 999,08
02020 021 0201 Technické zhodnocení budovy ZŠ Šlapanice 83 709 228,66
02021 021 0601 Lapák tuku ZŠ Šlapanice 507 529,97
02022 021 0601 Klidová zóna - Nábřeží říčky 2 334 764,60
02023 021 0401 Obratiště Jungmannova 1 087 382,49
02024 021 0401 Komunikace Karla Čapka 4 814 284,40
02025 021 0401 Komunikace Brněnská 1 542 494,00
02026 021 0601 Sběrné středisko odpadů 7 641 267,87
02027 021 0401 Chodník Ponětovská 3 249 659,00

Stavby celkem 021 XXXX 710 561 606,23 163 350 956,61 -335 321,00 873 577 241,84

inv.číslo název cena cena inv. název
01668 022 0070 Vysokotlaké hasící zařízení 151 000,00 -82 813,60 000759 KOPÍRKA                       

TZ 022 0070 Klimatizační zařízení 504 933,00 -44 200,50 013063 PC COMPAQ EVO                 

01849 022 0070 Výpůjční pult 43 000,00 -78 392,50 014496 PC C-SYSTEM                   

01902 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - krytý 45 980,00 -202 300,00 015808 KOPÍRKA MINOLTA BIZHUB C451   
01903 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - krytý 45 980,00
01904 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - otevřený 43 560,00
01905 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - otevřený 43 560,00
01906 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - otevřený 43 560,00
01907 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - otevřený 43 560,00
01908 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - otevřený 43 560,00
01909 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - otevřený 43 560,00
01910 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - otevřený 43 560,00
01911 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - otevřený 43 560,00
01912 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - otevřený 43 560,00
01913 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - otevřený 43 560,00
01914 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - otevřený 43 560,00
01915 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - otevřený 43 560,00
01916 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - otevřený 43 560,00
01917 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - otevřený 43 560,00
01918 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - otevřený 43 560,00
01919 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - otevřený 43 560,00
01920 022 0070 kontejner 4200x215x1800 mm - otevřený 43 560,00

TZ 022 0070 Klimatizační zařízení 125 961,00
TZ 022 0050 Kamerový systém Šlapanice 109 055,00

01885 022 0070 PC CS office i7 57 049,00
01886 022 0070 PC CS office i7 57 049,00

Samost.movité v ěci a soubory 022 XXXX 24 667 488,60 1 880 527,00 -407 706,60 26 140 309,00

Drobný dlouh. hmotný majetek 028 XXXX 27 992 386,64 4 267 682,09 -3 995 016,80 28 265 051,93
p. č. cena cena p. č. 

Pozemek 224/37, 224/38 27 640,00 -94,24 2206/167
Pozemek 665/3 8 300,00 -201,00 2120/15

Opravy, přecenění na reálnou hodnotu 8 093,97 -1 380,80 3018/2
-9 428,36 3012/2

-194,00 2952/10,
-5 000,00 2951/1

-9,48 2949/41
-18 430,00 3099/86
-6 507,00 3099/151
-1 582,00 3099/163
-1 265,00 3099/164

-14 406,00 3099/178
-5 053,00 3103/1
-3 705,00 3082/11 
-4 874,00 3082/6 
-1 674,75 3016/2

-637,98 2120/18
-6 567,00 662/1

Pozemky 031 XXXX 47 777 406,32 44 033,97 -81 009,61 47 740 430,68

Žába na leknínu 180 000,00
Socha sv. Floriana na Muzeu 65 000,00

Umělecké díla a p ředměty 032 XXXX 1 106 732,50 245 000,00 0,00 1 351 732,50

Nedokon čený DNH majetek 041 XXXX 3 819 560,00 0,00 0,00 3 819 560,00
0670 17 940,00 -90 508,00 0202
0680 19 000,00 -410 620,76 0685 vyvedeno do majetku
0647 180 290,00 -663 144,12 0681 vyvedeno do majetku
0683 46 001,00 -35 000,00 0681 vyvedeno do majetku
0670 7 865,00 -300 000,00 0661 změna ORJ a účtu
0686 6 631,00 -306 130,00 0661 změna ORJ a účtu
0661 36 058,00 -43 819 368,11 0670 vyvedeno do majetku
0683 45 980,00 -3 840 260,67 0691 vyvedeno do majetku
0675 2 774 856,70 -83 709 228,66 0686 vyvedeno do majetku
0202 47 349,72 -8 888 999,08 0686 vyvedeno do majetku
0202 3 000,00 -507 529,97 0684 vyvedeno do majetku
0202 101 882,00 -9 075,00 0661 změna ORJ a účtu
0679 211 629,00 -66 000,00 0661 změna ORJ a účtu
0680 326 700,00 -228 690,00 0661 změna ORJ a účtu
0686 1 030 314,07 -802 800,00 0661 změna ORJ a účtu
0686 17 600,00 -150,00 0661 změna ORJ a účtu
0686 6 631,00 -234 000,00 0661 změna ORJ a účtu
0670 7 865,00 -33 600,00 0661 změna ORJ a účtu
0670 4 002 273,09 -21 600,00 0661 změna ORJ a účtu
0202 2 420,00 -354 000,00 0661 změna ORJ a účtu
0679 10 527,00 -25 200,00 0661 změna ORJ a účtu
0689 72 600,00 -28 800,00 0661 změna ORJ a účtu
0685 191 180,00 -1 295,00 0661 změna ORJ a účtu
0202 5 324,00 -36 058,00 0661 změna ORJ a účtu
0679 254,10 -2 334 764,60 0647 vyvedeno do majetku
0686 17 600,00 -1 087 382,49 0673 vyvedeno do majetku
0686 6 631,00 -4 814 284,40 0675 vyvedeno do majetku
0670 7 865,00 -1 542 494,00 0671 vyvedeno do majetku
0680 254,10 -7 641 267,87 0664 vyvedeno do majetku
0685 38 962,00 -3 249 659,00 0651 vyvedeno do majetku
0686 874 713,86 -54 000,00 0676 není investice
0202 3 388,00
0670 4 300,00
0686 79 860,00
0649 221 430,00
0686 6 631,00
0670 7 865,00
0670 4 461 144,54
0691 2 721 837,51
0670 75 826,00
0679 254,10
0680 254,10
0686 17 600,00
0686 1 050 185,22
0651 9 900,00
0664 14 800,00
0670 98 252,00
0691 548 301,97

Přírustky a úbytky majetku v roce 2014



0670 4 764 901,48
0670 39 018,99
0690 85 910,00
0679 254,10
0680 254,10
0686 6 631,00
0670 7 865,00
0675 19 965,00
0673 16 900,00
0675 133 994,58
0679 254,10
0680 254,10
0687 44 770,00
0613 34 606,00
0686 17 600,00
0670 6 034 418,66
0686 7 173 692,19
0675 1 742 868,12
0686 6 631,00
0670 7 865,00
0686 79 860,00
0204 4 598,00
0664 15 800,00
0202 9 630,00
0686 17 600,00
0684 354 003,27
0688 57 475,00
0680 254,10
0656 15 125,00
0670 6 236 947,84
0686 7 287 804,08
0664 neinvestice
0679 254,10
0613 58 080,00
0679 6 776,00
0664 18 200,00
0683 34 606,00
0686 61 952,00
0686 17 600,00
0686 6 631,00
0670 7 865,00
0670 98 736,00
0670 61 952,00
0691 21 780,00
0670 75 826,00
0687 348 219,85
0687 956 281,15
0691 310 878,98
0679 48 400,00
0680 48 400,00
0686 16 714 005,15
0670 4 796 315,47
0679 254,10
0680 254,10
0670 878 263,16
0680 254,10
0686 3 388,00
0681 663 144,12
0670 14 520,00
0691 27 830,00
0664 117 455,00
0664 211 986,87
0664 6 399 116,00
0649 12 500,00
0675 78 600,00
0664 102 850,00
0686 6 631,00
0670 7 865,00
0686 17 600,00
0686 9 900,00
0670 4 491 235,17
0649 29 040,00
0649 10 000,00
0649 363 348,23
0686 16 335 068,81
0686 11 674,08
0686 5 982 924,93
0664 6 050,00
0686 787,00
0664 15 530,00
0686 17 600,00
0686 79 558,00
0686 87 120,00
0686 6 631,00
0670 7 865,00
0670 72 600,00
0670 1 570 404,82
0670 1 216 107,10
0647 561 409,94
0691 12 100,00
0649 7 500,00
0649 29 040,00
0688 12 100,00
0684 129 000,00
0691 23 594,71
0691 23 564,75
0686 22 909 406,50
0686 51 425,00
0686 79 134,00
0686 17 600,00
0686 36 119,00
0686 6 631,00
0670 7 865,00
0670 15 252,00
0670 37 994,00
0670 75 828,00
0649 1 796 797,97
0679 254,10
0679 19 965,00
0679 7 000,00
0680 4 800,00
0649 29 040,00
0649 7 500,00
0680 254,10
0680 82 270,32
0647 58 080,00
0647 9 680,00
0647 1 296 181,26
0647 153 192,40
0681 35 000,00
0670 2 505 587,96
0670 312 130,67
0691 65 551,75
0687 149 374,50
0687 342 369,50
0649 29 040,00
0649 1 555 745,42
0680 16 200,00
0680 6 655,00
0679 4 850,00
0690 11 979,00
0686 17 600,00
0686 2 267 558,92
0664 15 400,00
0664 12 500,00
0202 90 508,00
0670 211 200,00
0686 272,00
0686 22 000,00
0680 666 427,00
0686 změna ORJ a účtu 300 000,00
0686 změna ORJ a účtu 306 130,00
0679 19 965,00
0649 7 500,00
0613 388 832,00
0686 2 347,40
0686 6 631,00
0670 18 150,00
0670 51 635,54
0686 4 647 442,21
0683 36 300,00



0684 14 241,70
0680 9 000,00
0681 136 385,15
0686 33 063,13
0680 291 470,86
0686 1 469 124,89
0649 7 500,00
0649 29 040,00
0679 3 880,00
0680 4 000,00
0679 19 965,00
0680 16 200,00
0649 228 982,58
0680 20 186,00
0679 1 159 155,50
0686 17 600,00
0686 487 008,45
0686 36 800,00
0679 1 940,00
0649 29 040,00
0649 7 500,00
0691 75 746,00
0680 2 000,00
0680 16 200,00
0691 změna ORJ a účtu 9 075,00
0670 66 000,00
0670 228 690,00
0686 802 800,00
0686 150,00
0686 234 000,00
0686 33 600,00
0686 21 600,00
0686 354 000,00
0686 25 200,00
0686 28 800,00
0686 1 295,00
0686 36 058,00
0686 24 817,00
0649 104 487,41
0679 10 890,00
0679 19 965,00
0681 63 404,00
0681 344 850,00
0681 33 250,00

Nedokon čený DH majetek 042 XXXX 47 170 130,54 164 388 913,67 -165 135 909,73 46 423 134,48

Dlouhodobý majetek celkem 879 181 783,87 334 203 613,34 -169 954 963,74 1 043 430 433,47

Materiál na sklad ě 112 XXXX 135 763,18 3 711,26 -33 502,54 105 971,90

Zboží 130 XXXX 7 130,52 37 399,17 -21 267,98 23 261,71

Zásoby celkem 142 893,70 41 110,43 -54 770,52 129 233,61

Software do 6999,90 901 XXXX 629 337,75 1 815,00 -5 549,00 625 603,75

Evidence do 300,-K č 902 XXXX 37 972,20 2 621,37 -306,00 40 287,57

Majetek předaný MŠ Zahrádka 903 0301 26 373 267,20
Majetek předaný MŠ Hvězdička 903 0302 7 822 603,60 232 294,12
Majetek předaný ZŠ Šlapanice 903 0303 99 927 000,37
Majetek předaný ZŠ-soubor. mov.věcí 903 0304 1 428 621,46
Majetek předaný MŠ Zahrádka-Br.pole 903 0305 13 233 913,44
Majetek p ředaný PO celkem 903 XXXX 148 775 406,07 232 294,12 0,00 149 007 700,19
z toho pozemky 9 162 287,49 0,00 0,00 9 162 287,49

Ostatní vlastní majetek celkem 149 442 716,02 4 436,37 -5 855,00 149 673 591,51

Půjčený majetek od MV,Praha 966 0301 599 725,29 0,00 -599 725,29 0,00
Půjčený majetek od Ekokom 966 0302 123 904,00 0,00 0,00 123 904,00
Zapůjčený majetek od Min. dopravy 968 0301 157 794,40 0,00 0,00 157 794,40
Zapůčený majatek z MPSV 968 0302 831 278,00 0,00 -14 830,00 816 448,00
Zapůjčený majetek celkem 1 757 078,69 0,00 -614 555,29 1 098 146,40

Vypracovali: Petra Krátká, Ing. Anna Havlíčková



Město Šlapanice

Kč

Poskytovatel/
Zdroj

Úcelový 
znak 

Druh a účel dotace
Položka 
rozpočtu

Poskytnuto 
Kč

Z toho 
čerpáno v 

předchozích 
letech

Čerpáno v 
r. 2014 Kč

Vráceno (-) 
nárokováno 
(+) v rámci 

finanč. 
vypořádání

Nárokováno 
v další ŽOP

Povolené 
dočerpání 

v roce 
2015

SR 98348 Neinvestiční dotace na volby do EP 4111 153 000,00 0,00 144 722,80 -8 277,20 0,00 0,00

SR 98187 Neinvestiční dotace MF na spol.volby do zast.a senátu 4111 195 000,00 0,00 272 740,10 77 740,10 0,00 0,00

SFŽP 54190001 Dotace SFŽP neinv. Sběrné středisko odpadů 4113 2 206,55 0,00 2 206,55 0,00 0,00 0,00

SFŽP 53190001 Dotace SFŽP neinv. Výsadba izolační zeleně Zemědělská 4113 2 721,88 148,25 2 573,63 0,00 0,00 0,00

SFŽP 53190001 Dotace SFŽP neinv. Revitalizace zeleně parčíků-ul.Čechova 4113 5 230,15 5 230,15 0,00 0,00 0,00 0,00

SFŽP 53190001 Dotace SFŽP neinv. Městský park Riegrova 1. platba 4113 20 608,47 18 744,87 1 863,60 0,00 0,00 0,00

SFŽP 53190001 Dotace SFŽP neinv. ÚSES Puštor a Zlámaniny 1.platba 4113 41 356,89 2 276,00 39 080,89 0,00 0,00 0,00

ÚP Brno 13010 St. příspěvek bez vyúčt. ÚZ 13010 4116 628 000,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00

MPSV 13011 SPOD 4116 4 100 000,00 0,00 4 083 754,31 -16 245,69 0,00 0,00

MPSV 13011 SPOD doplatek 2013 4116 839 224,18 839 224,18 0,00 0,00 0,00 0,00

MPSV 13305 Pečovatelská služba 4116 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00

MZE ČR 29004 Dotace MZ ČR na výsadbu dřevin za II.pol.2013 4116 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00

MZE ČR 29004 Dotace MZ ČR na výsadbu dřevin za I.pol.2014 4116 42 450,00 0,00 42 450,00 0,00 0,00 0,00

MZE ČR 29008 Dotace MZ ČR na činnost odb.les. hosp. IV.Q 2013 4116 120 106,00 0,00 120 106,00 0,00 0,00 0,00

MZE ČR 29008 Dotace MZ ČR na činnost odb.les. hosp. I-III.Q 2014 4116 356 105,00 0,00 356 105,00 0,00 0,00 0,00

MPSV 33113233 SPOD OP LZZ 4116 758 331,34 0,00 614 631,75 0,00 0,00 143 699,59

MPSV-EU 33513233 SPOD OP LZZ 4116 4 297 210,89 0,00 3 482 913,25 0,00 0,00 814 297,64

MPSV 33113233 Komunitní plánování 4116 246 133,85 0,00 246 133,85 0,00 0,00 0,00

MPSV-EU 33513233 Komunitní plánování 4116 1 394 758,42 0,00 1 394 758,42 0,00 0,00 0,00

ÚP Brno 33113234 Transfer z Úřadu práce za 11-12/2013 4116 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ÚP Brno-EU 33513234 Transfer z Úřadu práce za 11-12/2013 4116 112 200,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ÚP Brno 33113234 ÚP Brno za 01-11/2014 VPP 4116 57 741,45 0,00 57 741,45 0,00 0,00 0,00

ÚP Brno-EU 33513234 ÚP Brno za 01-11/2014 VPP 4116 327 201,55 0,00 327 201,55 0,00 0,00 0,00

ÚP Brno 33113234 ÚP Brno za 01-06/2014 SÚPM 4116 8 758,05 0,00 8 758,05 0,00 0,00 0,00

ÚP Brno-EU 33513234 ÚP Brno za 01-06/2014 SÚPM 4116 49 628,95 0,00 49 628,95 0,00 0,00 0,00

33514012 Dotace Egon centrum 4116 324 045,51 324 045,51 0,00 0,00 0,00 0,00

SFŽP/SR 53115320 Neinvestiční dotace SFŽP Rákosníčkova zahrada 4116 38 692,71 0,00 38 692,71 0,00 0,00 0,00

OPŽP/ERDF 53515321 Neinvestiční dotace OPŽP Rákosníčkova zahrada 4116 657 776,22 0,00 657 776,22 0,00 0,00 0,00

OPŽP/ERDF 53515319 Dotace OPŽP neinv. Výsadba izolační zeleně Zemědělská 4116 38 106,35 2 075,49 36 030,86 0,00 0,00 0,00

OPŽP/ERDF 53515319 Dotace OPŽP neinv. Revitalizac zeleně parčíků - ul.Čechova 4116 73 222,10 73 222,10 0,00 0,00 0,00 0,00

OPŽP/ERDF 53515319 Dotace OPŽP neinv. Městský park Riegrova - 1.platba 4116 288 518,78 262 428,38 26 090,40 0,00 0,00 0,00

OPŽP/ERDF 53515319 Dotace OPŽP neinv. ÚSES - Puštor a Zlámaniny 1. platba 4116 785 780,76 43 244,00 742 536,76 0,00 0,00 0,00

OPŽP/FS 54515374 Dotace OPŽP neinv. Sběrné středisko odpadů 4116 37 511,35 37 511,35 0,00 0,00 0,00

32533030 Dotace pro ZŠ Šlapanice 4122 577 191,34 577 191,34 0,00 0,00 0,00

32133030 Dotace pro ZŠ Šlapanice 4122 101 857,32 101 857,32 0,00 0,00 0,00

JMK 00342 Dotace JMK "Řešeni situace při rek.ZŠ-aktivity" 4122 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

JMK 00359 Dotace od JMK na Zdravé municipality v JMK 4122 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

JMK 00222 Dotace od JMK na provoz Seniorbusu 2014 4122 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

JMK 00539 Dotace od JMK na Podporu vybavenosti kontr.orgánů 4122 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

ROP JV/ERDF 38586005 Transfer ROP JV neinv. - Klidová zóna, nábř.Říčky 4123 67 563,91 67 563,91 0,00 0,00 0,00

SFŽP 54190877 Dotace SFŽP inv. Zateplení MěÚ Šlapanice 4213 37 508,21 35 208,21 2 300,00 0,00 0,00 0,00

SFŽP 54190877 Dotace SFŽP inv. Snížení en.nár.ZŠ Šlapanice 4213 729 871,49 45 363,00 694 239,39 0,00 9 730,90 0,00

SFŽP 54190877 Dotace SFŽP inv. Středisko sběrných odpadů 4213 383 755,60 18 189,30 365 566,30 0,00 0,00 0,00

SFŽP 53190877 Dotace SFŽP inv. Sanace a zaj.ses.těl.ZŠ Šlapanice 4213 1 551 596,74 15 490,75 1 539 897,39 0,00 3 791,40 0,00

SFŽP 53190877 Dotace SFŽP inv. Pilotová stěna IO 08 ZŠ Šlapanice 4213 166 899,05 166 899,05 0,00 0,00 0,00

OPŽP/FS 54515835 Dotace OPŽP inv. Snížení en.nár.ZŠ Šlapanice 4216 12 407 815,48 771 170,99 11 802 069,79 0,00 165 425,30 0,00

OPŽP/FS 54515835 Dotace OPŽP inv. Zateplení MěÚ Šlapanice 4216 637 639,66 598 539,66 39 100,00 0,00 0,00 0,00

OPŽP/ERDF 53515827 Dotace OPŽP inv. Sanace a zaj.ses.těl.ZŠ Šlapanice 4216 26 377 144,74 263 342,74 26 178 255,80 0,00 64 453,80 0,00

OPŽP/FS 54515839 Dotace OPŽP inv. Sběrné středisko odpadů 4216 6 523 845,20 309 218,10 6 214 627,10 0,00 0,00 0,00

SFŽP 53115828 Dotace SFŽP inv. Rákosníčova zahrada 4216 43 326,45 1 600,00 41 726,45 0,00 0,00 0,00

OPŽP/ERDF 53515829 Dotace OPŽP inv. Rákosníčova zahrada 4216 736 549,87 27 200,00 709 349,87 0,00 0,00 0,00

OPŽP/ERDF 53515827 Dotace OPŽP inv. Pilotová stěna IO 08 ZŠ Šlapanice 4216 2 837 283,85 0,00 2 837 283,85 0,00 0,00 0,00

JMK 00332 Dotace od JMK na Restaurování kult.památky sv.Florián 4222 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

ROP JV/ERDF 38586505 Transfer ROP JV inv. - Klidová zóna, nábř.Říčky 4223 1 243 861,53 0,00 1 243 861,53 0,00 0,00 0,00

JMK 00551 Investiční dotace - hasební modul HMKR 4222 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

OPLZZ 36517003 Dotace Moderní elektronický úřad - 0,00 0,00 82 280,00 0,00 82 280,00 0,00

x 71 382 187,84 67 120 127,54 53 217,21 957 997,23

Přijaté transfery a dotace ze státního rozpočtu, EU a JmK v roce 2014

Přijaté transfery a dotace celkem

Vypracovala: Ing. Anna Havlíčková



IČ Příjemce dotace Ú čel dotace
Požadovaná 
výše dotace

Schváleno Čerpáno

18565816
Tělocvičná jednota 

Sokol Šlapanice

Jarní závod gymnastiky Koniklec - 
odměny pro zúčastněné a 
vyhodnocené sportovce

2 000,00 2 000,00 2 000,00

18565816
Tělocvičná jednota 

Sokol Šlapanice

Volejbalový Memoriál Karla Lázničky - 
nájemné tělocvičny a úhrada 
rozhodčích

5 000,00 5 000,00 5 000,00

18565816
Tělocvičná jednota 

Sokol Šlapanice

Nohejbalový turnaj - úhrada 
rozhodčích, drobné výdaje, odměny 
pro nejlepší vyhodnocenné

3 000,00 3 000,00 3 000,00

18565816
Tělocvičná jednota 

Sokol Šlapanice
Turnaj v basketbalu - úhrada 
rozhodčích, drobné výdaje, odměny

3 000,00 3 000,00 3 000,00

18565816
Tělocvičná jednota 

Sokol Šlapanice

Dětský letní tábor sportovní 
gymnastiky - přeprava dětí na tábor a 
zpět

4 000,00 4 000,00 4 000,00

18565816
Tělocvičná jednota 

Sokol Šlapanice
Provozní náklady mládežnických 
oddílů, nájemné tělocvičny

50 000,00 33 000,00 33 000,00

65265726
Orel jednota 
Šlapanice

Provozní náklady, drobná údržba 
Orlovny, cestovné, akce pro veřejnost

60 000,00 50 000,00 50 000,00

49458159
Tenisový klub 

Šlapanice

Technické, režijní a metriální 
zabezpečení, zajištění nezbytných 
oprav, zajištění tréninků dětí v 
přípravce, zajiětění trenérů pro 
mládežnická družstva

50 000,00 42 000,00 42 000,00

63264371
Šlapanické 

ochotnické divadlo
Oprava osvětlovací kabiny a následná 
revize elektroinstalace

36 000,00 36 000,00 36 000,00

65264827
Sbor dobrovolných 
hasičů Bedřichovice

Nákup výstroje a doplnění techniky, 
provoz a údržba vozidla a ostatní 
techniky sboru. Kulturní akce a práce 
s mládeží

35 000,00 32 000,00 32 000,00

65266188 Relíček, o.s.
Nájemné, provozní náklady, doprava, 
příprava krojů a odměny na akce dle 
přílohy žádosti

25 000,00 22 000,00 22 000,00

22664050
Národopisný soubor 

Vrčka, o.s.

Nájemné, provozní náklady, doprava, 
propagace, doplnění krojového 
vybavení, kapela, příprava krojů a 
odměny na akce dle přílohy žádosti

68 500,00 40 000,00 40 000,00

01264061 Kavka, o.s.

Vytvoření historické mapy s ohledem 
na lidový místopis - cestovné, drobný 
materiál, grafické zpracování a tisk 
mapy, poplatky archivu

10 000,00 5 000,00 5 000,00

26604426
Kulturní spolek 
Hrbatý hrozen

Propagace a technické zajištění akcí, 
věcné ceny, materiál na údržbu 
skladovacích prostor

45 000,00 45 000,00 45 000,00

49458558
SPARG - společnost 

pro aktivizaci 
rozvoje gymnázia

Pěvecký sbor - provozní náklady, 
notový materiál, cestovné, honoráře 
spolupracujícím umělcům, pronájem 
prostor

35 000,00 25 000,00 25 000,00

49458558
SPARG - společnost 

pro aktivizaci 
rozvoje gymnázia

Volejbalové družstvo juniorek - 
cestovné, pronájem haly, další náklady 
související s tréninky a reprezentací 
družstva hrajícího 1.ligu.

25 000,00 25 000,00 25 000,00

Finanční vypo řádání dotací posytnutých z rozpo čtu Města Šlapanice v roce 2014



27049485
Kalamář pro ZŠ 
Šlapanice, o.s.

Ceny do školních soutěží, akce Den 
dětí, ukončení školního roku, podpora 
preventivních programů ve spolupráci 
se školní psycholožkou, akce Čepice 
pro prvňáčky.

8 000,00 5 000,00 5 000,00

75149478

Český svaz včelařů, 
o.s., místní 
organizace 
Šlapanice

Nákup voskových mezistěn a rámů. 
Zlepšení včelí pastvy výsadbou 
nových stromů.

18 000,00 15 000,00 15 000,00

00546895

Moravský rybářský 
svaz, o.s., místní 

organizace 
Šlapanice

Náklady spojené s výchovou mladých 
rybářů teoretickou i praktickou. 
Udržování pořádku na revíru a opravy 
rybochovného zařízení

45 000,00 30 000,00 30 000,00

49458761
Myslivecká 
společnost 
Šlapanice

Nákup koroptví do honidby, nákup 
koncentrátů pachu pro obnovení 
pachových ohradníků kolem 
komunikací.

30 000,00 30 000,00 30 000,00

Petr Machain
Renovace podsad, nákup nových 
plachet, zabezpečení provozu tábora

6 000,00 6 000,00 6 000,00

22771450
Šlapanické 

mažoretky SISI

Nájemné tělocvičny a herny v ZŠ, 
startovné v soutěžích, dopravné na 
soutěže.

25 000,00 25 000,00 25 000,00

49458078
Kynologický klub 
Šlapanice, ZO 
10302 MSKS

Zajištění závodů a soutěží pro rok 
2014, podpora reprezantantů klubu, 
zajištění provozu klubovny, Dětský 
den 2014

70 000,00 50 000,00 50 000,00

26589907
Asociace pomáhající 

lidem s autismem 
APLA-JM o.s.

Projekt "Osobní asistence pro děti a 
mláděž s autismem"

5 000,00 5 000,00 5 000,00

00545767
Moravskoslezská 

křesťanská 
akademie

Náklady spojené s uspořádáním 
přednášek, besed a diskusních večerů 
na aktuální témata (viz příloha žádosti)

20 000,00 7 000,00 7 000,00

72512920 Andrea Mrkvicová
Dorovnání nákladů poskytování 
kadeřnických služeb osobám 
využívajícím pečovatelskou službu

12 000,00 8 000,00 5 980,00

75678039 Vladislava Tručková
Dorovnání nákladů poskytování 
pedikérských služeb osobám 
využívajícím pečovatelskou službu

12 000,00 8 000,00 8 000,00

01896172

Pobočný Spolek 
zdravotně 

postižených 
Brněnska - 
Šlapanice

Částečná úhrada autobusu na 
zájezdy. Dárky členům k půlkulatinám.

11 000,00 9 000,00 9 000,00

27020801
Sluníčko Šlapanice, 

o.s.

Na provoz o.s. - pravidelné akce, 
jednorázové akce, technické vybavení, 
hračky, sportovní potřeby (viz příloha 
žádosti)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

75013606
Svaz tělesně 

postižených v České 
republice, o.s.

Zajištování služeb a péče o tělesně 
postižené občany města Šlapanice, 
zajišťování lázeňské péče pro své 
členy, přednášky a besedy.

10 000,00 10 000,00 10 000,00

75094924
Středisko rané péče 

SPRP Brno

Náklady spojené s poskytováním 
ranné péče - mzdové náklady, 
cestovné, pohonné hmoty, hračky a 
speciální pomůcky, odborná literatura, 
pojištění a údržba služebního auta, 
telefony, poštovné, kancelářské 
potřeby, nájemné

- 0,00 0,00



70967717 ZO ČZS Šlapanice

Zajištění odborných přednášek, 
odborných zájezdů, úhrada nájmu za 
Orlovnu a vývěsní skříňbku, nákup 
aranžérského materiály při 
organizování výstav

10 000,00 10 000,00 10 000,00

49461893
Moravská hasičská 
jednota, hasičský 
sbor Šlapanice

Organizační zabezpečení 5.ročníku 
dne s hasiči (Hasičina nejen dřina)

5 000,00 5 000,00 5 000,00

49461893
Moravská hasičská 
jednota, hasičský 
sbor Šlapanice

Obnova krojů, provoz organizace, 
nákup vybavení pro oddíl mládeže

30 000,00 30 000,00 30 000,00

65264363
Junák - svaz skatů a 

skautek ČR

Zakoupení stolních her a odměn pro 
děti, zakoupení nářadí, nových 
podsad, gumových lodí, sportovního 
vybavení základny, doplnění vybavení 
táborové kuchyně

90 000,00 50 000,00 50 000,00

70831271
Skaut-český 

skauting ABS, 
středisko Šlapanice

činnost, akce a provoz střediska 30 000,00 30 000,00 30 000,00

26537231 SANUS Brno

zajištění provozu kontaktního 
pracoviště pro poskytování terénních 
služeb (zázemí pro terénní pracovníky 
poskytující sociální a ošetřovatelskou 
péči)

17 442,00 16 000,00 16 000,00

49458256
SK Šlapanice-

kopaná
činnost oddílu a zajištění podmínek při 
přípravě družstev

50 000,00 50 000,00 50 000,00

44946520
TJ Sokol 

Bedřichovice

Úhrada energiíí spojených s 
pronájmem sálu KD v rámci cvičen í 
pro děti

3 000,00 3 000,00 1 094,00

44946520
TJ Sokol 

Bedřichovice

Pořádání akcí (nohejbalový turnaj, 
sportovní odpoledne dětí, turnaj ve 
stolním tenise, badmintonový turnaj)

4 500,00 4 000,00 4 000,00

44946520
TJ Sokol 

Bedřichovice

Nákup nářadí a cvičebních pomůcek 
pro tyto účely: stolní tenis, kondiční 
cvičení, badminton, kalanetika)

21 000,00 15 000,00 15 000,00

26516837
Přátelé dobrého 

vína Bedřichovice
Nájem nebytových prostor a nájem 
movitých věcí.

3 000,00 3 000,00 2 904,00

Bielená Kateřina
náklady s pojené s dopravou, pobytem 
a účastí na MS 2014

10 000,00 10 000,00 10 000,00

Lubomír Konečný
Náklady spojené s provozem dětského 
tábora

2 000,00 2 000,00 2 000,00

65265726
Orel jednota 
Šlapanice

provozní náklady, drobné vybavení a 
služby související s provozem jednoty

100 000,00 100 000,00 100 000,00

49458256
SK Šlapanice-

kopaná
Zajištění podmínek při přípravě a 
účasti družstev v soutěžích

150 000,00 150 000,00 150 000,00

18565816 TJ Sokol Šlapanice
Provozní náklady na Sokolovně a v 
hale

100 000,00 100 000,00 100 000,00

27020801
Sluníčko Šlapanice, 

o.s.
Náklady za energie 15 000,00 15 000,00 15 000,00

CELKEM 1 384 442,00 1 188 000,00 1 183 978,00


